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

297-97-05

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ
 ■ готовый бизнес (база отдыха). Цена 16 

млн.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ отдельно стоящее здание с торговым 
оборудованием, 180 кв.м, з/у 13 соток, цена 
3650 т.р. Тел. 8 (982) 635-96-03

 ■ площадь под офис или магазин, центр. 
Недорого. Документы готовы. Тел. 8 (902) 
448-90-49

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж в городе, «ЖД-4», чистый, сухой. 
190 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», на 
два места. Цена договорная. Тел. 8 (912) 
211-44-77
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7 000
ТИРАЖ

ЭКЗЕМПЛЯРОВ

Тел. 8 (963) 44-939-39

Кафе-пекарня «Поль Бейкери»
ТЦ «Мега», ул. Металлургов, 87

Приглашает на работу

КАССИРА
График 2/2, заработная плата от 18000 руб.

ПОВАРА-ПЕКАРЯ
График 2/2, заработная плата от 19000 руб.

КОМПЕНСАЦИЯ ПРОЕЗДА

ООО ЧОП «УСББ» требуются

ул. Энгельса, 54. Тел. 55-134, 8 (922) 106-00-33

лицензированные
охранники 4 разряда

лицензированные
охранники 4 разряда

ООО «Торговый дом "Карат"»
для работы в столовой срочно требуются

ПОВАР,
МОЙЩИК ПОСУДЫ
(без вредных привычек)

Телефон:
5-03-16, 5-000-6

Официальное
трудоустройство,
соцпакет, питание.
Зарплата — 
при собеседовании. 

ООО «Торговый дом "Лавина вкуса"»
для работы на продовольственной базе срочно требуется

КОЧЕГАР
Телефоны: 8 (922) 107-19-09, 3-29-52

Официальное трудоустройство, соцпакет, питание.
Зарплата при собеседовании.

 Кафе «Толстая креветка»
требуется

УБОРЩИЦА
8 (922) 165-33-33

 ■ гараж за «Огоньком». Цена 160 т.р. Тел. 
8 (912) 255-79-51

 ■ гараж на ЖБИ, цена 80 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ гараж в ГСК «Южный», смотровая 

и овощная ямы. Тел. 8 (922) 291-81-58, 

3-51-19

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Цена 70 т.р. 

Тел. 8 (902) 279-10-33

 ■ гараж по ул. Чехова, около котельной. 

Цена 180 т.р. Тел. 8 (922) 149-74-15

СДАЮ ЖИЛЬЕ
 ■ 1-комн. кв-ра. Тел.  8 (922) 022-19-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки и дольше. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно/почасово, 
недорого, скидки. Тел. 8 (902) 274-34-35

 ■ 1-комн. кв-ра на дл. ср., меб., быт. техн., 
р. шк. №29. Собств. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (950) 641-76-46

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, 10 т.р./все 
включено. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, БР, 33 кв.м. 
Тел. 8 (922) 614-43-15

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, посуточно. 
Тел. 8 (900) 215-87-77

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 8 (922) 
155-33-94

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н школы №29. Тел. 8 
(950) 563-54-02

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 746-80-87

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Камео», на дли-
тельный срок. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2 этаж в доме, 3 комнаты, отдельный 
вход, 10 т.р. Комната в доме, 4 т.р. Гостевой 
дом, 3 т.р. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (950) 192-82-52

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, на длитель-
ный срок, центр. Тел. 8 (922) 601-96-65

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н Еврогимназии, без 
мебели, на длительный срок. Тел. 8 (922) 
202-27-10

 ■ квартира долгосрочно. Тел. 8 (996) 
170-90-83

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ квартира, 1 комната, на длительный 
срок. Тел. 8 (908) 900-70-63

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, напротив ЗАГСа, с 
мебелью и техникой, на длительный срок. 
Тел. 8 (912) 289-86-01

 ■ комната в общежитии, санузел, мебель. 
Тел. 8 (992) 025-60-96

 ■ комната, ул. Энгельса, 54. Тел. 8 (922) 
211-39-76

 ■ дом. Тел. 8 (953) 380-31-18

 ■ комната. Тел. 8 (912) 220-79-09

 ■ комната. Тел. 8 (922) 022-34-45

 ■ на час, два, сутки и больше красивая 
чистая ухожен. 1-комн. кв-ра. Тел. 3-95-50

 ■ на час, сутки уютная 2-комн. кв-ра в 
центре, ремонт. Тел. 8 (900) 198-68-38

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аренда помещения свободного на-
значения под магазин или офис, 70 кв.м, 
М.Горького, р-н «Хитрого», центр. Высокая 
проходимость, отдельный вход. Подробно-
сти по тел.  8 (922) 118-14-28

 ■ теплый склад ищет своего арендатора, 
площадь 55 кв.м. Нахожусь по ул. Ярослав-
ского, 9. Тел. 8 (922) 028-85-96

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 

(982) 635-96-03

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-2-комн. кв-ра в р-не школы №3.  Тел. 

8 (912) 286-57-67

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет, 
помогу с оплатой вашего долга за ком-
мунальные услуги. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра в Ревде, р-н и этаж знач. 
не имеют. Наличн. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, БР или ХР. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра по ул. О.Кошевого, 31. Тел. 
8 (922) 162-00-00

 ■ жилой дом в Ревде. Наличн. Тел. 3-95-
50

 ■ квартира, р-н шк. №28, 10. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ комната 13 кв.м. Наличный расчет. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ПМ или УП, средний 

этаж. Рассмотрю все районы. Наличный 

расчет. Тел. 8 (912) 051-48-16

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю любые 

варианты. Наличный расчет. Тел. 3-79-30

 ■ 1-комн. кв-ра в районе шк. №3, 28, ав-

товокзала. Тел. 8 (922) 113-05-56

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2115, 08 г.в., один хозяин, хорошее 

состояние. Тел. 8 (952) 131-47-44

 ■ Нива-21214, 14 г.в., цвет бордовый. Тел. 

8 (982) 637-73-86, 8 (922) 127-40-46

 ■ ВАЗ-2112, 07 г.в., ГУР, европанель, ли-

тые диски, зимняя резина, музыка, сигна-

лизация,  чехлы, отличное состояние. Тел. 

8 (902) 263-67-62

 ■ УАЗ-31519, 97 г.в., в хорошем состо-

янии, новая всесезонная резина, новый 

аккумулятор, сидения от иномарки. Обмен 

не интересен. Тел. 8 (950) 653-37-78

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитая, некраше-

ная, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженная. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитая, некраше-

ная, отличное состояние, полная комплек-

тация, безключевой доступ, электрозерка-

ла, подогрев сидений, ЭСП, центр. замок, 

кондиционер, ГУР, подлокотник, противо-

туманные фары, кожаные чехлы, дв. 1,6, 

механика, Bluetooth. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ Renault Logan, 08 г.в., отличное состо-

яние, ЭСП, тонировка, чехлы. Цена дого-

ворная. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ Renault Logan, 07 г.в., отличное со-

стояние, цвет серебристый. Тел. 8 (950) 

195-51-72

 ■ Toyota Avensis, цвет бордовый, в иде-

альном состоянии, резина и запчасти. Тел. 

8 (912) 619-26-31

ПРОДАЮ 
СЕЛЬХОЗТЕХНИКУ

 ■ вилы от кары на навеску трактора, ко-

силка КС-2,1 для Т-16, копалка 2-рядная, 

плуг 3-корпусный, грабли ГВК-6, сеял-

ка зернотравяная СЗТ-3,6. Тел. 8 (902) 

269-05-87

 ■ картофелеуборочный комбайн ККУ-2, 

культиватор фрезерный КФГ-2,8, косил-

ка конная, культиватор пружинчатый 

для МТЗ, окучник КОН-2,8. Тел. 8 (950) 

195-51-72

ПРОДАЮ ПРОЧИЕ

 ■ ГАЗель, 06 г.в., 405, инж., газ/бенз., в 
ПТС впис., 210 т.р. Тел. 8 (953) 009-74-88

 ■ КамАЗ-5320, термобудка, в хорошем 
состоянии. Тел. 5-14-83, 8 (922) 294-99-31

 ■ микроавтобус Fiat Ducato, 10 г.в, 8 мест. 

Тел. 8 (908) 911-77-63

КУПЛЮ АВТОЗАПЧАСТИ
И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

 ■ большой гидравлический 2-3-тонный 

домкрат на колесах. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ домкрат гидравлический 2-3 тонный, на 

колесах. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ зимняя резина R-17-18, 225х65, с диска-

ми или без. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ кардан от мотоцикла М-63, М-72. Тел. 

8 (919) 390-34-06

 ■ новые диски R-17 на Rav-4, 18 г.в. Тел. 

8 (902) 263-67-62

 ■ пистолет-толщиномер для лакокра-

сочного покрытия. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ стартер в неисправном состоянии. Тел. 

8 (958) 133-35-99

ПРОДАЮ АВТОЗАПЧАСТИ
И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

 ■ зимние колеса Nordman-4, б/у, 215х65, 

R-16, 800 р./шт., забортовка бесплатно. 

Тел. 8 (922) 198-64-46

 ■ двигатель Nissan Tiida, печки, отопи-

тель, моторчик. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ диски R-13. Или меняю на диски R-15, 

16, 17. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ задние фонари на ГАЗель. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ задние фонари на КамАЗ. Тел. 8 (922) 
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